令和７年４月２８日

北九州環境ビジネス推進会会員及び特別会員 各位

北九州環境ビジネス推進会

北九州環境ビジネス推進会５月例会（総会・講演会・交流会）のご案内

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
下記のとおり北九州環境ビジネス推進会５月例会（総会・講演会・交流会）のご案内を申し上げます。

ご多忙の折とは存じますが、万障お繰り合わせの上多数ご参加頂きますようお願い致します。

記

１． 日 時 ： 令和７年５月２１日（水） １５時００分 ～ 1８時４５分

２． 場 所 ： ホテルクラウンパレス小倉 ３Ｆ ダイヤモンドホール１

（北九州市小倉北区馬借 1-2-1、TEL：093-511-4111）

３． 総会（15:00～15:45）       ※14:30 より会場入口で受付します。

(1) 代表幹事挨拶  株式会社ウエルクリエイト 代表取締役会長  松尾 康志

(2) 議長選出

(3) 議事

1 号議案 ＫＩＣＳ役員（案）について

2 号議案 令和 6 年度活動報告

3 号議案 令和 6 年度収支決算報告 （会計監査報告）

4 号議案 令和 7 年度事業計画（案）

5 号議案 令和 7 年度収支予算（案）

４． 講演会（16:00～17:00）     ※講演会から出席の方は、総会終了後に会場に入場下さい。

演 題：「（仮）北九州市が取り組むｶｰﾎﾞﾝﾆｭｰﾄﾗﾙ、ｻｰｷｭﾗｰｴｺﾉﾐｰ、ﾈｲﾁｬｰﾎﾟｼﾞﾃｨﾌﾞについて」

講 師： 北九州市環境局グリーン成長推進部サーキュラーエコノミー推進課長 佐藤 禎一

     北九州市環境局総務政策部ネイチャーポジティブ推進課長      平井 良知

５． 交流会（17:15～18:45）      ※交流会のみ出席の方は、17:00 より会場入口で受付します。

ホテルクラウンパレス小倉 ３Ｆ ダイヤモンドホール２ （会費 ７，０００円／人）

６． 出欠の申込み

5 月 12 日（月）までに下記ＵＲＬ、もしくはＱＲコードから必要事項をご記入の上

お申込み下さい。

https://ttzk.graffer.jp/city-kitakyushu/smart-apply/surveys/0021273312230394983

KICS 事務局（北九州市環境局グリーン成長推進部サーキュラーエコノミー推進課内）担当：中川

TEL：093-582-2630  E-mail: takashi_nakagawa01@city.kitakyushu.lg.jp

5 月 12 日(月)の締切日を過ぎた後に変更等がございましたら

KICS 事務局 佐藤までご連絡をお願いします。

TEL：090-2719-9018 E-mail: sinsan3994@yahoo.co.jp

https://ttzk.graffer.jp/city-kitakyushu/smart-apply/surveys/0021273312230394983
mailto:takashi_nakagawa01@city.kitakyushu.lg.jp
mailto:sinsan3994@yahoo.co.jp